
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Przebudowa odcinka ul. Polickiej w m. Tanowo.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA POLICE

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685390

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Batorego 3

1.4.2.) Miejscowość: Police

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-010

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: 91 431 18 30

1.4.8.) Numer faksu: 91 431 18 32

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.police.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.police.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a86753e3-0c7a-11ec-b885-f28f91688073

2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00311727/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2021-12-13 12:01

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00168673/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00311727/01 z dnia 2021-12-13

2021-12-13 Biuletyn Zamówień
Publicznych

Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy - Roboty
budowlane



3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy
w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa odcinka ul. Polickiej w m. Tanowo.

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

- rozbiórka istniejącego ogrodzenia - 252,50m2, - ustawienie krawężników betonowych -
130,00m, - ustawienie obrzeży betonowych - 198,00m, - ustawienie oporników betonowych -
36,00m, - wykonanie chodnika z kostki betonowej - 220,00m2, - wykonanie ogrodzenia
betonowego - 130,00 m

3.8.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-09-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2021-11-05

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej "TRANS-NET" S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Tanowska 8

4.3.3.) Ulica: Tanowska 8

4.3.4.) Miejscowość: Police

4.3.5.) Kod pocztowy: 72-010

4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 154471,54 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00222534/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-11-29

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Uznanie przez Strony umowy, protokołem zmiany umowy, iż niezbędne jest wykonanie robót
dodatkowych, sporządzenie przez Wykonawcę kosztorysu na podstawie cen jednostkowych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00311727/01 z dnia 2021-12-13

2021-12-13 Biuletyn Zamówień
Publicznych

Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy - Roboty
budowlane



określonych w uproszczonym kosztorysie ofertowym, zaakceptowanie przez Zamawiającego
kosztorysu.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Paragraf 1 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie:
"Zakres zamówienia obejmuje:
- rozebranie istniejącego ogrodzenia z bloczków betonowych - 252,50m2, 
- ustawienie krawężników betonowych - 130,00m, 
- ustawienie obrzeży betonowych - 198,00m, 
- ustawienie oporników betonowych - 36,00m, 
- wykonanie chodnika z kostki betonowej - 220,00m2, 
- wykonanie ogrodzenia betonowego - 130,00 m,
- zakup i montaż bramy wjazdowej i furtki wejściowej,
- przestawienie dwóch szafek elektroenergetycznych".
Paragraf 2 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie:
"Wykonawca wykona przedmiot umowy w terminie do dnia 15.12.2021 r.". 
Paragraf 3 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie:
"Za wykonanie przedmiotu umowy ustala się wynagrodzenie ryczałtowe brutto, w rozumieniu art.
632 Kodeksu cywilnego, w wysokości 207 526,87 zł (słownie: dwieście siedem tysięcy pięćset
dwadzieścia sześć złotych 87/100)".

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 14249,49

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00311727/01 z dnia 2021-12-13

2021-12-13 Biuletyn Zamówień
Publicznych

Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy - Roboty
budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Przebudowa odcinka ul. Polickiej w m. Tanowo.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA POLICE
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685390
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Batorego 3
	1.4.2.) Miejscowość: Police
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-010
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 431 18 30
	1.4.8.) Numer faksu: 91 431 18 32
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.police.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.police.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a86753e3-0c7a-11ec-b885-f28f91688073
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00311727/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2021-12-13 12:01

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00168673/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-09-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej "TRANS-NET" S.A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Tanowska 8
	4.3.3.) Ulica: Tanowska 8
	4.3.4.) Miejscowość: Police
	4.3.5.) Kod pocztowy: 72-010
	4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 154471,54 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00222534/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-11-29
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 14249,49
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



